檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：許郡芳

電話：04-753-1828

傳真：04-728-3264

電子信箱：junefun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國103年7月29日

發文字號：府教學字第1030245231號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(共1個電子檔)(0245231A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣「103年度十二年國民基本教育精進國民中小學

教學品質─家長教育座談」實施計畫1份，請貴校鼓勵家長

及教師參與講座，並請惠予參與教師公假登記出席，請查

照。

說明：

一、依據本縣103年度十二年國民基本教育精進國民中小學教

學品質計畫辦理。

二、旨揭教育講座分8區辦理，主題為親子溝通與適性輔導技

巧、閱讀指導與親師閱讀教學合作策略，參與對象以各校

學區家長、地方仕紳與關心地方教育人士為主，惠請貴校

鼓勵家長踴躍參與，以增進家長對閱讀、適性輔導之認知

；如對本議題有興趣之教師，亦歡迎報名參與，並請惠予

參與教師公假登記出席。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：彰化縣各級學校家長協會、本府教育處 2014-07-29
15:25:14

1030002818

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:103/07/29

■■■■■■■有附件